
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 142/PROAD/2022, DE 18 DE MAIO DE 2022.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições,  e  considerando  o  que  consta  nos  autos  do
Processo Digital nº 23080.083835/2019-68, 

R E S O L V E:

APLICAR à Empresa ANFLA PRODUTOS PARA DIAGNOSTICO LABORATORIAL
LTDA, CNPJ nº 05.774.798/0001-42, a sanção de impedimento de licitar e contratar com a
União pelo período de 2 (dois) meses, de acordo artigo 7º da Lei 10.520/2002.

JAIR NAPOLEÃO FILHO

Rua Desembargador Vitor Lima, 222, sala 801. Trindade. CEP: 88040-400. Florianópolis – SC 
Telefone: (48) 3721-4242 – E-mail: proad@contato.ufsc.br – https://proad.ufsc.br/

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

23
08

0.
08

38
35

/2
01

9-
68

 e
 o

 c
ód

ig
o 

Z9
79

A3
W

B.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 J

AI
R 

N
AP

O
LE

AO
 F

IL
H

O
 .


